NPort S9450I系列
4端口强固型设备联网服务器，集成网管型以太网交换机功能
特点和优势
• 4个 RS-232/422/485串口
• 支持多达 5个网管型以太网交换机端口（某些型号提供光纤端口）
• 支持 DNP3和Modbus协议
• 符合 IEC 61850-3和 IEEE 1613（变电站）标准

尺寸
订购信息
型号 10/100BaseT(X)端
口，RJ45接头
100BaseFX端口，
多模 SC接头
100BaseFX端口，
多模 ST接头
100BaseFX端口，
单模 SC接头
100BaseFX端口，
单模 ST接头 输入电压
NPort S9450I-WV-T 5 – – – – 24/48 VDC
NPort S9450I-HV-T 5 – – – – 110/220 VAC/VDC
NPort S9450I-2S-ST-
WV-T
3 – – – 2 24/48 VDC
NPort S9450I-2S-SC-
WV-T
3 – – 2 – 24/48 VDC
NPort S9450I-2S-ST-
HV-T
3 – – – 2 110/220 VAC/VDC
NPort S9450I-2S-SC-
HV-T
3 – – 2 – 110/220 VAC/VDC
NPort S9450I-2M-ST-
WV-T
3 – 2 – – 24/48 VDC
NPort S9450I-2M-SC-
WV-T
3 2 – – – 24/48 VDC
NPort S9450I-2M-ST-
HV-T